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Sakkunnigutlåtande

YATENS

LABORATORIUM

ARIMINALIS

Datum 2011-10-10 Ent datum 2011-07-07

Vandsarchummer 2011009562 Er beteckning IVA-20894

Utlåtandeskala Ett sakkunnigutlåtande från SKL är en redovisning av de resultat som erhålls vid en undersökning. Resultaten har prövats dels gentemot den hypotes (antagande) som ligger till grund för frågeställningen under rubriken "Ändamål", dels gentemot andra aktuella hypoteser. Undersökarnas värdering av dessa resultat redovisas som graderade slutsatser enligt nedanstående utlåtandeskala. Utlåtandeskalan är utarbetad för och kopplad till SKL:S resultatvärdering som baseras på det logiska synsättet, för mer information se http://www.skl.polisen.se/Utlatandeskala. I de fall undersökarna kan fastställa ett faktum används andra uttryckssätt såsom "är", "är inte" eller "kan uteslutas att".

Grad + 4

Resultaten talar extremt starkt för att ... Möjligheten att erhålla dessa resultat om någon annan hypotes är sann bedöms i praktiken som utesluten.

Grad +3

Resultaten talar starkt för att ... Möjligheten att erhålla dessa resultat om någon annan hypotes är sann bedöms som mycket liten.

Grad + 2

Resultaten talar för att ... Möjligheten att erhålla dessa resultat om någon annan hypotes är sann bedöms som liten.

Grad + 1

Resultaten talar i någon mån för att ... De erhållna resultaten ger ett något större stöd för den uppställda hypotesen än för andra aktuella hypoteser.

Grad

Grad - 1

Resultaten talar varken för eller emot att ... De erhållna resultaten ger inte mer stöd åt vare sig den uppställda hypotesen eller andra aktuella hypoteser. Resultaten talar i någon mån för att ... inte ... De erhållna resultaten ger ett något mindre stöd för den uppställda hypotesen än för andra aktuella hypoteser. Resultaten talar för att ... inte ... Möjligheten att erhålla dessa resultat om den uppställda hypotesen är sann bedöms som liten

Grad -2

Grad - 3

Resultaten talar starkt för att ... inte ... Möjligheten at erhalla dessa resultat om den uppställda hypotesen är sann bedöms som mycket liten

Grad -

Resultaten talar extremt starkt för att ... inte ... Möjligheten att erhålla dessa resultat om den uppställda hypotesen är sann bedöms i praktiken som utesluten.

Statens kriminaltekniska laboratorium - SKL 581 94 Linköping . Tel 010-562 80 00 yx . Fax 013-14 57 15. E-post skl@skl.polisen.se
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>
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